ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHĨA THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Nghĩa Thương, ngày 10 tháng 02 năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHĨA THƯƠNG

Tuần 07 (Từ ngày 10/02/2025 đến ngày 16/02/2025)

Thứ,

ngày
Giờ Nội dung Chủ trì Địa điểm

Chuẩn bị

ND

Thành phần tham

dự

Hai

10/02

Sáng

7h30

Dự họp hội ý Ban Thường

vụ Đảng ủy xã
Đ/c Ca

Phòng họp

số 01,

UBND xã

VP Đảng

ủy xã

BTVĐU mở rộng,

TTHĐND, lãnh

đạo

UBND,CTUBMT

TQVN, VPĐU xã

Sáng

8h30

Họp giao ban UBND xã đầu

tuần
Đ/c Tịnh

Phòng họp

số 01,

UBND xã

VP.UBND

xã

TT.HĐND, UBND,

công chức, KCT xã

Họp giao ban đầu tuần Khối

dân vận Đảng ủy xã

Trưởng

KDV

ĐU xã

Phòng làm

việc

UBMT xã

KDV

Đảng ủy

xã

KDV xã, các Hội

đoàn thể xã

Chiều

Tập trung thực hiện nhiệm

vụ công tác giao quân năm

2025

Ba

11/02

Sáng Họp tiểu ban văn kiện Đ/c Ca

Phòng họp

số 01,

UBND xã

VP. Đảng

ủy xã
Tiểu ban văn kiện

Chiều

Họp chi bộ Quân sự Đ/c Ca

Phòng họp

số 01,

UBND xã

Chi ủy Đảng viên

Bàn giao hồ sơ Địa chính xã
Đ/c

Trang

Phòng Địa

chính xã
Đ/c Mão

Đ/c Trang, Mão,

Phước

Tập trung thực hiện nhiệm

vụ công tác giao quân năm

2025

Tư

12/02

Sáng

Làm việc với VPĐKĐĐ

tỉnh về việc nhận giao đất

của công ty CPTM Sông

Trà

Hiện

trường

Theo giấy mời; Đ/c

Trang, Phước

Chiều

Tổ chức Lễ tiễn đua Thanh

niên lên đường nhập ngũ

năm 2025 tại xã

Đ/c Tịnh NVH xã
BCHQS

xã
Theo giấy mời

Năm

13/02

Sáng Giao quân tại huyện
LĐ

huyện
  Theo giấy mời

Chiều

14h00: Họp bàn công tác tổ

chức Đại hội thể dục thể

thao cấp xã năm 2025

(điểm xã Nghĩa Hòa).

Đ/c Vân

P.Chủ

tịch

P.Họp số

3, UBND

huyện

TTTTVH,

UBND các

xã, TT

Theo giấy mời

(Đ/c Phi)

Làm việc 3 HTXNN về tình

hình SXNN; thu các khoản

thu và nợ cũ; công tác chuẩn

bị đại hội thường niên

Đ/c

Trang

Phòng họp

số 1,

UBND xã

CB.KN-

TY xã; các

HTXNN

Theo giấy mời

01

ngày

Tiếp công dân của

CT.UBND xã
Đ/c Tịnh UBND xã

Tư pháp

xã

Đ/c Tịnh, các

ngành liên quan

Sáu

14/02

Sáng

Họp thông qua dự thảo QĐ

phân công nhiệm vụ cán bộ,

công chức xã

Đ/c Tịnh

Phòng họp

số 1,

UBND xã

VP.UBND

xã

CT, các PCT, các

UV.UBND, công

chức và KCT khối

UBND xã

Chiều Họp tiểu ban văn kiện Đ/c Ca

Phòng họp

số 01,

UBND xã

VP. Đảng

ủy xã
Tiểu ban văn kiện

01

ngày

Dự tập huấn phần mềm

QLĐĐ
   Đ/c Phước

01

ngày

Tiếp công dân của BT.Đảng

uỷ xã

Đ/c Ca UBND xã
VP.ĐU xã

Đ/c Ca, các ngành

liên quan

Bảy

15/02

Sáng

Chiều

CN

16/02

Sáng

Chiều

Nơi nhận:

- TVĐU, TT.HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- UBMT, các Hội đoàn thể;

- Công chức, KCT xã;

- 11 thôn;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Trần Thanh Tịnh

		2025-02-10T11:14:11+0700

		2025-02-10T14:18:22+0700